UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-PGDĐT An Lão, ngày             tháng 03 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Chuyên đề cấp huyện “Sẻ chia yêu thương – Gieo niềm hạnh phúc”

Năm học 2024-2025

Thực hiện Công văn số 334/PGDĐT ngày 06/9/2024 của Phòng GD&ĐT

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của trường Mầm non Trường Thành tại Tờ trình số 180/TTr-

MNTT ngày 30/12/2024 về việc đăng ký tổ chức chuyên đề cấp huyện, Phòng

GD&ĐT trân trọng kính mời đại biểu tới tham dự Chuyên đề “Sẻ chia yêu

thương – Gieo niềm hạnh phúc”, cụ thể:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời!

* Đại biểu huyện:

-  Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy phụ trách xã Trường Thành;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện;

- Phóng viên Trung tâm VHTT&TT huyện (dự, ghi hình, đưa tin).

* Đại biểu xã Trường Thành:

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND - UB MTTQVN xã Trường Thành;

- Lãnh đạo, công an viên xã Trường Thành;

- Lãnh đạo Hội Phụ nữ, Hội Chữ thập đỏ xã Trường Thành;

- Lãnh đạo, nhân viên trạm y tế xã Trường Thành.

* Đại biểu các trường Mầm non:

- Hiệu trưởng, 01 Phó Hiệu trưởng và 03 giáo viên/ trường;

- Chủ các nhóm lớp Mầm non độc lập.

* Đại biểu trường Mầm non Trường Thành:

- Ban đại diện cha mẹ học sinh trường Mầm non Trường Thành;

- Ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp trường Mầm non Trường Thành.

* Đại diện các nhà tài trợ

2. Thời gian: ½ ngày, từ 08h00’ ngày 06 tháng 03 năm 2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Trường Mầm non Trường Thành.

Kính mong các đại biểu đến dự đông đủ để Chuyên đề đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

CHƯƠNG TRÌNH

Chuyên đề cấp huyện “Sẻ chia yêu thương – Gieo niềm hạnh phúc”

Năm học 2024-2025

Thời gian Nội dung Người thực hiện

8h00-8h15’ Văn nghệ chào mừng HS, GV nhà trường

8h15’-8h30’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu MC chương trình

8h30’-8h45’ Phát biểu khai mạc Chuyên đề LĐ Phòng GD&ĐT

8h45’- 9h45’
Hoạt động trải nghiệm của học sinh

và phụ huynh nhà trường
HS PH GV  nhà trường

9h45’10h00’ Biểu diễn ảo thuật Ảo thuật gia

10h00’-10h05’ Tặng quà Nhà trường

10h05’-10h30’ Thảo luận – Bế mạc Đại biểu

		2025-03-04T09:45:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hương <nguyenthithuhuong@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T09:52:31+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T09:52:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T09:52:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!